voluerit conquirere. usque enim aule
 aliena est. equaliter noxium.
 Quia sicca. et a generatione Inalebris conde
 mntat. Iam non suo non permissa
 exant qui conatu quos illa pffice suat
 proprie era dicitur maledicatio.
 Uaqui potua amicu sui fel. mntant
 fel. et Inebriant. uaspiciua nudat
 ab seplectur era Inominu. progtu.
 Illa quoq quod deatilib. palu dicitur.
 quia omis fr supplanant supplanant.
 Et omis amicus fraudulenter Incedit.
 et ut fr sui deridibia. et ueritatem
 non loquitur. exendit una eni lingua
 sua. quasi ureu menduciu. ea non uerit
 atur. sepe cum ficatu supinatia eni
 uerit uolucundia. quia sermo suc
 cendit. et astocitimas uerba erun
 scndia Inlurur maligna cruciatu mat.
 Leuusq aoleunatur Inimicu uulneru
 que Inridenat subdola blandimenu.
 De quib proprie dicitur pffau. mollia
 suna sermoner suor supoleu. ea lpr suna
 laculu. et alibi. Uerba callidoru mollia
 ea lpra p uanuna uisceru Inatma.
 Quib etia illua poeta eleganter ubaue.
 In ore pacan cum amicos uo loquitur. ea
 occulae ponit ei Inridiur. quib aumen
 magis decipiat. lpre quid decipia.
 Num qui p repa tua uerit fuciam amicu sui
 rere. circudua illud. pedib ruit. et qui
 fodit fobeu proximo suo. Incideat In
 eum lpre. Deniq qui magna ad conp
 endendu dnm qui gladiat ea fustibus
 mulatudo uerit rera. nemo In uerit
 am uerit nre illoc ruciatu exatata

xiiii

putricida. quicunq fincee raluatationis
 honore pffuenat osculum subdole curiauar
 Ingerit. Cuidit. Iuda Inquid osculu filiu
 hominis erudet. idia amurtaudo pffequat
 onis uaq odiaui hoc regmen ad sumria. quo
 dulcedo uerit amoris exprimitur. dperatur
 quoq acue hemenanur pffau uim hulus
 doloris exugera. qm Inimicu m.
 maledixit ea micis upportat san uatq.
 Et si his quod era me ad uerit me magnu
 loquatur fuit rera ab ronderime uatq abeo.
 Tu uero humanimur duxit ea no aut m.
 qui simul mecu dulcer capiebur cibor.
 In domo dnm ambulauim cum conseru.
Aliud quoq profunū erit atate qnura
 quod dignū conmenoratione non fuerit
 nre id a non nullis frs rera admittit.
 Quinqu erit fucit fuerit uerit. ub
 ipro etia pffat uerit ab ranea cibo.
 Iam uerit quod etia dicere ubiq pudore
 non possunt illi quid pluciat suna
 rera rera eni uerit ad horum rera
 uel uerit uerit non uerit nequna rera
 defere. qui fuerit ar rera ut furose
 rera. selunna etiam biduana non
 rera rera a rera Inedie defecatione
 lruendie. rera rera rera. ea rera
 lega rera rera rera. In quo
 plane rera rera rera rera In
 cur rera. Ielunna rera rera rera
 pro humiliatone cordis. ex pffatone
 uerit rera rera rera offerendu.
 pro diaboli co amore. aoleunatur.
 quod aule era uerit rera uerit
 rera rera non deo rera rera. de
 fera rera illum rera In rera rera.